
Alle klasser
STIGA 11-ern 2021

Deltakerliste

Gutter 11 Lag
2021.09.03 12:00    (18 påmeldte)

32  Oslo G11 BTK, Oslo BTK

23  Laksevåg G11 BTK, Laksevåg BTK

37  Trondheim G11 1.lag, Trondheim BTK

13  Hardanger G11 BTK, Hardanger BTK

03  Bergen G11 PIL, Bergen PIL

09  Fokus G11 1.lag, Fokus BTK

10  Fokus G11 2.lag, Fokus BTK

19  Jevnaker G11 BTK, Jevnaker BTK

26  Larkollen G11 IL, Larkollen

28  Larvik G11 BTK, Larvik BTK

38  Trondheim G11 2.lag, Trondheim BTK

39  Trondheim G11 3.lag, Trondheim BTK

40  Trondheim G11 4.lag, Trondheim BTK

41  Trondheim G11 5.lag, Trondheim BTK

42  Trondheim G11 6.lag, Trondheim BTK

43  Trondheim G11 7.lag, Trondheim BTK

44  Trondheim G11 8.lag, Trondheim BTK

45  Trondheim G11 9.lag, Trondheim BTK

Jenter 11 Lag
2021.09.03 15:30    (2 påmeldte)

16  Harestua J11 Lag, Harestua IL

46  Trondheim J11 BTK, Trondheim BTK

Gutter 11 double
2021.09.04 12:00    (41 påmeldte)

35  Horpestad Tobias, Rosseland BTK

36  Frøseth Jonas, Tingvoll BTK

30  Zhu Boming, Oslo BTK

72  Aurstad Marius, Oslo BTK

21  Bruun Vegard Jensen, Laksevåg BTK

22  Håland Joakim Ottesen, Laksevåg BTK

49  Le Tim, Trondheim BTK

67  Hoang Kien, Trondheim BTK

01  Nedreaas Marcus, Bergen PIL

02  Sveinbjørnsson Ask, Bergen PIL

05  Helland Marius, Fokus BTK

07  Askheim Arve Windstad, Fokus BTK

06  Erlandsen Niklas Halvard, Fokus BTK

08  Johansson Gustav, Fokus BTK

11  Leest Felix van der, Hardanger BTK

12  Vikesdal Gustav Korshavn, Hardanger BTK

17  Herting Tony, Jevnaker BTK

18  Sataøen Andreas Bråthen, Jevnaker BTK

24  Aasen Nikolai Løvaas, Larkollen

25  Jantsch Theodor, Larkollen

27  Martiniussen Vencent, Larvik BTK

29  Grønsten Marius, Larvik BTK

52  Manstad-Hulaas Adam, Trondheim BTK

51  Manstad-Hulaas Aron, Trondheim BTK

69  Shankar Hrishikesh, Trondheim BTK

50  Leismann Philip, Trondheim BTK

53  Nyeng Viktor Sverre, Trondheim BTK

56  Melting Simon Johansen, Trondheim BTK

55  Eliasson Teodor Sandvik, Trondheim BTK

57  Konstad Oskar Arntzen, Trondheim BTK

58  Califano Emre, Trondheim BTK

59  Muthanna Daniel, Trondheim BTK

61  Aas Noah Wall, Trondheim BTK

60  Aas Elias Wall, Trondheim BTK

62  Malzhan Gil, Trondheim BTK

71  Høeg Ulrik Solem, Trondheim BTK

63  Høydal Jørgen Melle, Trondheim BTK

64  Eriksen Linus, Trondheim BTK

66  Ke Situo, Trondheim BTK

54  Reinertsen Edvard Høines, Trondheim BTK

04  Lorentzen Vegard Sunde, Bodø BTK

Jenter 11 double
2021.09.04 12:00    (6 påmeldte)

33  Zhu Yanming, Oslo BTK

20  Kvinge Maja Pettersen, Kobra BTK

14  Kjølsø Emma, Harestua IL

15  Karlsrud Malene, Harestua IL

47  Wilhelmsen Rebekka Flor, Trondheim BTK

48  Zhu Yanwen, Trondheim BTK

Mixed 11 double
2021.09.04 15:30    (12 påmeldte)

20  Kvinge Maja Pettersen, Kobra BTK

36  Frøseth Jonas, Tingvoll BTK

33  Zhu Yanming, Oslo BTK

30  Zhu Boming, Oslo BTK

15  Karlsrud Malene, Harestua IL

35  Horpestad Tobias, Rosseland BTK

14  Kjølsø Emma, Harestua IL

17  Herting Tony, Jevnaker BTK

47  Wilhelmsen Rebekka Flor, Trondheim BTK

49  Le Tim, Trondheim BTK

48  Zhu Yanwen, Trondheim BTK

50  Leismann Philip, Trondheim BTK

Gutter 11 år
2021.09.05 09:00    (45 påmeldte)

36  Frøseth Jonas, Tingvoll BTK

30  Zhu Boming, Oslo BTK

35  Horpestad Tobias, Rosseland BTK

31  Wetterhus Trym, Oslo BTK

21  Bruun Vegard Jensen, Laksevåg BTK

11  Leest Felix van der, Hardanger BTK

67  Hoang Kien, Trondheim BTK

17  Herting Tony, Jevnaker BTK

01  Nedreaas Marcus, Bergen PIL

02  Sveinbjørnsson Ask, Bergen PIL

04  Lorentzen Vegard Sunde, Bodø BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.



Alle klasser
STIGA 11-ern 2021

Deltakerliste

05  Helland Marius, Fokus BTK

06  Erlandsen Niklas Halvard, Fokus BTK

07  Askheim Arve Windstad, Fokus BTK

08  Johansson Gustav, Fokus BTK

12  Vikesdal Gustav Korshavn, Hardanger BTK

18  Sataøen Andreas Bråthen, Jevnaker BTK

22  Håland Joakim Ottesen, Laksevåg BTK

24  Aasen Nikolai Løvaas, Larkollen

25  Jantsch Theodor, Larkollen

27  Martiniussen Vencent, Larvik BTK

29  Grønsten Marius, Larvik BTK

72  Aurstad Marius, Oslo BTK

49  Le Tim, Trondheim BTK

50  Leismann Philip, Trondheim BTK

51  Manstad-Hulaas Aron, Trondheim BTK

52  Manstad-Hulaas Adam, Trondheim BTK

53  Nyeng Viktor Sverre, Trondheim BTK

54  Reinertsen Edvard Høines, Trondheim BTK

55  Eliasson Teodor Sandvik, Trondheim BTK

56  Melting Simon Johansen, Trondheim BTK

57  Konstad Oskar Arntzen, Trondheim BTK

58  Califano Emre, Trondheim BTK

59  Muthanna Daniel, Trondheim BTK

60  Aas Elias Wall, Trondheim BTK

61  Aas Noah Wall, Trondheim BTK

62  Malzhan Gil, Trondheim BTK

63  Høydal Jørgen Melle, Trondheim BTK

64  Eriksen Linus, Trondheim BTK

65  Barriet Evan, Trondheim BTK

66  Ke Situo, Trondheim BTK

68  Elmenhorst Herman, Trondheim BTK

69  Shankar Hrishikesh, Trondheim BTK

70  Evans Leander Presthus, Trondheim BTK

71  Høeg Ulrik Solem, Trondheim BTK

Jenter 11 år
2021.09.05 11:30    (7 påmeldte)

33  Zhu Yanming, Oslo BTK

20  Kvinge Maja Pettersen, Kobra BTK

14  Kjølsø Emma, Harestua IL

15  Karlsrud Malene, Harestua IL

34  Stave-Johansen Henriette, Oslo BTK

47  Wilhelmsen Rebekka Flor, Trondheim BTK

48  Zhu Yanwen, Trondheim BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.


